
M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  Z B I R O H 
Finanční odbor 

Masarykovo náměstí 112, 338 08 Zbiroh 

 

Informace k přeplatkům za služby 
Nájemci, kteří platí nájem přes bankovní účet, obdrží přeplatky na bankovní účet, ze kterého platí 

nájemné, v období do 31.8.2024. 

Nájemci, kteří dostávají SIPO si mohou přeplatky vybrat osobně na pokladně MěÚ Zbiroh od 22.8. do 

29.8.2024, v době uvedené na konci informace. Prosíme, dodržujte termín, předčasné či pozdní 

vyplacení není možné.   

- Přeplatky budou vyplaceny osobě, na níž je psána nájemní smlouva, ta se musí prokázat 

občanským průkazem. 

- Pokud si nájemce nemůže vybrat osobně přeplatek ve výše uvedeném termínu, může zaslat 

žádost do 31.7.2024 s náhradním termínem na e-mail: tereza.plecita@zbiroh.cz, případně 

žádost může přinést osobně na podatelnu MěÚ. 

- Přeplatky, které nebudou vyplaceny do 29.8.2024, budou převedeny do vyúčtování roku 2024.  

Nájemci, kteří dostávají SIPO, mohou do 31.7.2024 nahlásit číslo účtu, na který jim bude přeplatek 

vyplacen. Z důvodu nižší administrativní zátěže žádáme občany, aby zvolili tento způsob.  

- Žádost obsahující jméno, příjmení, rodné číslo, číslo bytu a domu, číslo bankovního účtu a 

podpis mohou nájemci přinést osobně paní Váchové či na podatelnu MěÚ, případně 

elektronicky na mail: tereza.plecita@zbiroh.cz (každá žádost bude následně potvrzena). 

Vzor žádosti pro nahlášení čísla účtu: 
Já Karel Novák, r.č. 111111/1111 bytem č. 1, ČSA 111, Zbiroh žádám o zaslání přeplatku na č.ú. 
111111/0800. PODPIS 
 

Dále upozorňujeme, že suma, která přišla ve vyúčtování přeplatků, byla spočítána k 31.12.2023. Pokud 

se do 31.7.2024 vyskytne dluh na nájemném a souvisejících službách, bude tento dluh odečten od 

částky přeplatků. Vyplacená částka může být tedy nižší.  

 

Pro bližší informace se můžete obrátit na: 

Alena Váchová      
Inzula s.r.o., správcovská firma    
e-mail: inzula.zbiroh@tiscali.cz    
tel: 371 794 731     
 
Provozní doba MěÚ Zbiroh pro podání žádostí a vyplácení přeplatků  
PO, ST: 8:00-12:00 a 13:00-16:30 
ÚT, ČT: 8:00-12:00 a 13:00-14:30 
PÁ: 8:00-12:00  

mailto:tereza.plecita@zbiroh.cz
mailto:inzula.zbiroh@tiscali.cz

